
Id: UJTVH-AVFUQ-BJNXZ-IINHM-DVWXC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/18/2010
RADY GMINY ŚLEMIEŃ

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Ślemień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu prze-strzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) R a d a G m i n y 
Ślemień uchwala co następuje: 

§ 1. 

1) Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-strzennego obszaru gminy 
Ślemień. 

2) Przedmiotem ustaleń planu będą sołectwa : Ślemień, Las i Kocoń. 

3) Granice obszaru objętego projektem planu, o którym mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny 
stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

§ 3. 

Uchwała podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 
w gminie Ślemień. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczacy Rady 
Gminy w Ślemieniu 

Marek Micor

Załącznik do Uchwały Nr III/18/2010

Rady Gminy Ślemień

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny 

Zalacznik1.pdf

